令和　　年　　月　　日

いわき短期大学

学長　田久　昌次郎 殿

                                    　　    　　　　県　　　　　　　　高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　弓道部　顧問　　　　　　　　　　印

推　　薦　　願

　謹啓　貴学ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　さて、貴学２０２０年度入試につきまして、下記生徒を部活動奨学生（弓道）として

　推薦いたしますので、よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。なお、

　弓道に関する戦績等は別紙の通りです。

敬具

記

　生徒氏名
　生年月日　　　　平成　　　年　　月　　日生

　年　　齢　　　　　　　歳
　現住所
　帰省先

別紙

　高等学校3年間の弓道に関する主な戦績等について

	　1年次の戦績

	2年次の戦績

	3年次の戦績

添付書類

・上記の主となる戦績を証明するもの（コピー可）